
 

 

UCHWAŁA NR 869/XLIX/2014 

RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY 

z dnia 20 lutego 2014 r. 

w sprawie utworzenia Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Częstochowie przy ul. 

Przechodniej 11/15 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym         

(jt. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.), art. 92 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(jt. Dz. U. z 2013 r., poz. 595 z późn. zm.), art. 62a ust.1 i 2 w związku z art. 58 ust. 1 i 6 ustawy z dnia 

7 września 1991 r. o systemie oświaty (jt. Dz. U. z 2004 r., Nr 256 poz. 2572 z późn. zm.) oraz art. 12 ust. 1 pkt 

2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (jt. Dz. U. z 2013 r. poz. 885, z późn. 

zm.) 

Rada Miasta Częstochowy uchwala: 

§ 1. Z dniem 1 września 2014 r. łączy się Centrum Kształcenia Praktycznego przy ul. Przechodniej 11/15, 

Zasadniczą Szkołę Zawodową nr 12 przy ul. Przechodniej 11/15 oraz Szkołę Policealną dla Dorosłych nr 

2 przy ul. Przechodniej 11/15 w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego z siedzibą przy ul. 

Przechodniej 11/15 w Częstochowie, zwane dalej Centrum. 

§ 2. Łączy się jednostki budżetowe - Centrum Kształcenia Praktycznego przy ul. Przechodniej 11/15, 

Zasadniczą Szkołę Zawodową nr 12 przy ul. Przechodniej 11/15 oraz Szkołę Policealną dla Dorosłych nr 2 w 

jednostkę budżetową - Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Częstochowie, zwane dalej 

Centrum. 

§ 3. Centrum przejmuje wszystkie należności i zobowiązania łączonych jednostek. Majątek łączonych 

jednostek staje się w całości majątkiem Centrum. Pracownicy łączonych jednostek stają się pracownikami 

Centrum. 

§ 4. Utworzonemu Centrum nadaje się akt założycielski stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Utworzonemu Centrum nadaje się Statut stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowy. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

  

  Przewodniczący Rady 

Miasta Częstochowy 

 

 

Zdzisław Wolski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 27 lutego 2014 r.

Poz. 1128



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1128



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 1128



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 1128



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 1128



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 1128



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 1128



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 1128


		2014-02-27T07:38:01+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




